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1. Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio (AMKIT-konsortio)

AMKIT-konsortio on Opetus- ja kulttuuriministeriön alaisten ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyöelin, joka edistää jäsentensä yhdessä
sopimia tavoitteita ja toimii AMK-kirjastojen edunvalvojana korkeakoulukirjastojen toimintaympäristössä. Konsortion päättävänä elimenä toimii
yleiskokous ja toimeenpanevana elimenä johtoryhmä.

Ammattikorkeakoulujen toimiluvat uusittiin 12.12.2013 siten, että 20 ammattikorkeakoulua sai kehittämisvelvoitteita ja 4 ammattikorkeakoulua
jatkaa suoraan.

Konsortion yleiskokous

Yleiskokouksessa kutakin jäsentä edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja.

Kevätkokouksessa 10.4.2013 hyväksyttiin 14.11.2012 ensimmäisen kerran käsitelty ja uudistettu Sopimus ammattikorkeakoulujen
. Uudistuksen tarkoituksena on tehostaa toimintaa, mm. toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminenkirjastoyhteistyökonsortiosta (liite 1)

siirrettiin syyskokoukseen, johtoryhmän rakennetta kevennettiin aikaisemmasta 14 jäsenestä 7 jäseneen ja heidän toimikautensa kytkeytyy
nyt kalenterivuosiin. 

Kevätkokouksessa hyväksyttiin konsortion johtoryhmässä ja muissa ryhmissä toimimisen periaatteet , joita tarkennettiin liittyen(liite 2)
jäsenyyksien hoitamiseen henkilön ollessa estynyt hoitamaan tehtäviään pitempiaikaisesti. Ryhmien jäseninä toimii sekä kirjastonjohtajia että
AMK-kirjastoissa työskenteleviä asiantuntijoita. 

Uusien sääntöjen mukaan syyskokouksessa 14.11.2013 valittiin uusi johtoryhmä ja hyväksyttiin toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2014.

Kemi-Tornion ja Rovaniemen ammattikorkeakoulut erosivat AMKIT-konsortion jäsenyydestä 31.12.2013 alkaen. Syyskokouksessa
hyväksyttiin Lapin ammattikorkeakoulu jäseneksi 1.1.2014 lähtien.

Konsortion johtoryhmä ja hallinto

Johtoryhmä kokoontui 10 kertaa. Yleiskokousten antamien tehtävien lisäksi painopisteenä johtoryhmän työskentelyssä olivat
Theseus-julkaisuarkiston siirtoon, ylläpitoon ja kilpailutukseen liittyvät asiat sekä kansallisiin työ- ja sidosryhmien työskentelyyn ja
kehittämiseen kuuluvat asiat.

Konsortion hallintoa hoiti Metropolia ammattikorkeakoulu Hellevi Hakalan johdolla. Hän toimi myös asiantuntijajäsenenä johtoryhmässä.
Taloushallinto ja toimistotyöt oli keskitetty Metropolia ammattikorkeakouluun.  

Vuoden 2013 tilinpäätös oli ylijäämäinen 54 896,25 euroa.

Konsortion johtoryhmän jäsenet  ja konsortion asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet  sekä (liite 3) (liite 4) AMKIT-konsortion edustajat
ovat listattuna toimintakertomuksen liitteissä. kansallisissa toimielimissä ( )liite 5



AMK-kirjo

AMK-Kirjastonjohtajat kokoontuivat neljä kertaa käsittelemään amk-kirjastoille yhteisiä teemoja ja tekemään päätöksiä ajankohtaisista
asioista. Syksyllä päätettiin lopettaa työvaliokunnan toiminta ja kirjastonjohtajien kokousten valmisteluvastuu siirtyi AMKIT-jorylle.

2. Strategisten tavoitteiden (2012-2016) toteutuminen

Sähköisen aineiston hankinta ja käytön edistäminen

Elektronisten aineistojen osalta kansallinen yhteistyö jatkui FinELibin puitteissa. Konsortio perusti myös e-työryhmän, jonka toiminta määrittyy
vuoden 2014 aikana. E-kirjakysely valmistui, ja toimenpide-ehdotuksia asiakkaiden e-kirjojen saannin turvaamiseksi saatiin viisi .(liite 6)

Liitteessä 7 on FinELib-tuen jako vuodelta 2013 aineistoittain ja  vuonna 2013 valmisteltu vuoden 2014 FinELib-tuen jako.  liitteessä 8

Arene teki toistaiseksi voimassaolevan sopimuksen Kansalliskirjaston kanssa avoimeen julkaisuarkistoon liittyvistä palveluista
(Theseuksesta). Sopimuksen vuoksi uudistettiin kirjastoille Theseuksesta aiheutuvien kustannusten laskutapa.

Theseus siirrettiin SeAMKin palvelimelta Kansalliskirjaston ylläpitämälle palvelimelle ja avattiin uudistettuna 12.11.2013. Graafinen ulkoasu
uudistui ja etusivu vaihtui tallennussivuksi (submissions.theseus.fi) ja se sisältää myös tallennusohjeita.

Rukkasten työresurssia lisättiin 0.15 henkilötyövuotta.

Theseuksen kilpailutuksen valmistelu aloitettiin. Kilpailutusryhmä on kokoontunut vuoden 2013 aikana kaksi kertaa. 

Kansainvälinen yhteistyö

AMK-kirjastoissa oli monenlaista kv-toimintaa: kansainvälisiin konferensseihin (mm. IFLA, LIBER, IATUL,ECIL, Nord-ID, ELAG, 
Experimental Learning In Virtual Worlds, IAML, ICL) osallistuttiin ja konferensseissa pidettiin esitelmiä. Opintomatkoja tehtiin ja vierailtiin
ulkomaisissa kirjastoissa (mm. Pietari, Tallinna). Kirjastoista osallistuttiin kv-vaihtoihin ja AMK-kirjastoissa vieraili myös ulkomaalaisia
kollegoja. Yhteisen kv-matkan valmistelu aloitettiin. Belgiaan ja Hollantiin suuntautuva matka toteutuu vuonna 2014. Artikkeli Joint Academic
Libraries in Finland – Different Models of Integration / V. Palonen, S. Blinnikka, U. Ohvo ja S. Parikka julkaistiin  Advances of Librarianship
–kausijulkaisussa.

AMK-kirjastojen palvelutarjonta

Informaatiolukutaito / pedagogiikka-työryhmä

Peda-työryhmä kokoontui viisi kertaa. Ryhmä työskenteli verkossa, keskeiset työvälineet olivat wiki, AC ja Google Drive.

Peda-työryhmä työsti ja julkaisi yhdessä yliopistokirjastojen kanssa IL-suosituksen Suomen korkeakouluille . Suosituksen pohjalta(liite 9)
ryhmä julkaisi artikkelin Kreodissa.

Peda-työryhmässä laadittiin posteriehdotus Hämeenlinnassa 10.-11.4.2014 järjestettävään ITK-konferenssiin. Posteriehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi laadittiin yhteistyössä yliopistokirjastojen kanssa esitysehdotus 23.-26.4.2014 Sheffieldissä pidettävään Lilac-konferenssiin.
Esitysehdotus hyväksyttiin.

Metatietojen tuottaminen / luettelointiryhmä

Luettelointiryhmä kokoontui kolme kertaa, osa kokouksista oli etäkokouksia. Ryhmä työskenteli verkossa, keskeiset työvälineet olivat wiki ja
AC.

Luettelointiryhmä järjesti AMK-luetteloijien kehittämispäivän, johon osallistui 72 henkilöä. Teemoina olivat RDA, verkkoaineiston kuvailu,
Melinda sekä amerikkalaiset luettelointikäytännöt.

Luettelointiryhmän jäseniä osallistui Melindan hyötyselvitykseen, jonka avulla tutkittiin Melindan vaikutuksia luettelointiprosessin
tehostumiseen. Luettelointiryhmän puheenjohtajalla oli Melindaan liittyvä kommenttipuheenvuoro Kansalliskirjaston järjestämillä
kirjastoverkkopäivillä.

Luettelointiryhmän ylläpitämällä Metatiedon mestariksi –verkkokurssilla oli 53 käyttäjää.

Ryhmän jäsenet osallistuivat AMK-kirjastojen edustajina seuraavien kansallisten työryhmien toimintaan: Kirjastoaineistojen kuvailun
ohjausryhmä, Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä (KUMEA) sekä Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto.

Kansalliset tietojärjestelmät

AMKIT-konsortiossa kirjastojärjestelmähankkeiden kansallista kehitystä seurasi ja koordinoi vuoden alussa toimintansa aloittanut
järjestelmäkehitysryhmä. Ryhmän jäsenet ovat mukana erilaisissa kansallisissa kirjastojärjestelmien kehittämisen ja ylläpidon työryhmissä.
Järjestelmäryhmä kokoontui vuoden aikana etänä neljä kertaa. AMKIT-wikiin perustettiin Kirjastojärjestelmät-osio.

KDK, Finna ja Nelli

KDK:n hankekausi päättyi vuoden lopussa. AMK-kirjastoilla oli edustaja hankkeen ohjausryhmässä, samoin Finna-asiakasliittymän
konsortioryhmässä ja Finnan kansallisen näkymän työryhmässä. Finnan toinen aalto alkoi AMK-kirjastojen osalta maaliskuussa,



ensimmäinen tuotantoon mennyt AMK-liittymä avattiin lokakuussa Lahden ammattikorkeakoulussa.

Nelli-portaalien ylläpitoa jatkettiin edellisvuosien malliin.

UKJ

UKJ-hanke sai vuodelle 2013 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoitusta vaatimusmäärittelyn tekemiseen. Hallinnointi oli Kansalliskirjastossa,
hanketta veti UKJ-ohjausryhmä, jonka puheenjohtaja ja yksi jäsen edustivat amk-kirjastoja. Toimintavuoden aikana tehtiin yksityiskohtainen
vaatimusmäärittely ja projektisuunnitelma, myös kirjastojen asiantuntijoiden vahvaa työpanosta tarvittiin tässä työskentelyssä

Voyager

Voyager-järjestelmän osalta keskityttiin ylläpitoon. Melindaan liittyminen aiheutti työtä Voyager-tietokannoissa. CSC:n, Kansalliskirjaston ja
Arenen välinen S  uusittiin. Palvelimen ylläpidon asioita käsittelevissäopimus kirjastojärjestelmien laitteistoympäristöjen käyttöpalveluista
laatupalavereissa oli myös amk-kirjastojen edustajia. Järjestelmäpalvelin toimi luotettavasti alkuvuoden ongelmien ratkettua. Vuoden
kuluessa alettiin selvittää mahdollisuuksia vähentää palvelimen kuormitusta.

AMK-kirjastoverkosto

AMKIT-konsortion toiminnassa toteutettiin viestintäsuunnitelman 2013 - 2016 mukaista ohjelmaa, jonka tavoitteena on muodostaa
viestinnällisiä kokonaisuuksia, muun muassa eri viestintävälineiden yhteiskäyttöä ja rooleja sekä visuaalisuutta kehittämällä.

Uusi viestintäryhmä aloitti toimintansa ja AMKIT-toimiston viestinnän työtehtäviä organisoitiin uudelleen. Viestintäryhmä kokoontui
kokonaisuudessaan kolme kertaa ja lisäksi ryhmä työskenteli verkon välityksellä ja pienryhminä.

Konsortion www-sivujen, logon ja ilmeen uudistaminen käynnistettiin Metropolian osaamiskeskus Valon kanssa. Www-sivut siirrettiin
Metropolian palvelimelle ja päätettiin ottaa avoimen lähdekoodin WordPress-julkaisualusta käyttöön. Viestintäryhmä avasi Facebook-sivun
Viestivä AMK-kirjasto, jolla vuoden lopussa oli noin 80 tykkääjää.

Kreodia julkaistiin neljä numeroa ja järjestettiin Kreodi-työpaja, jossa opiskeltiin verkkoartikkelien kirjoittamista ja pohdittiin Kreodin
suuntalinjoja. Työpajaan osallistui yhdeksän Kreodin kehittäjää. Uudeksi sloganiksi muodostui ”meidän lehti”. Viestintäryhmän roolia Kreodin
ohjausryhmänä vahvistettiin ja Kreodin taitto siirtyi toimituskunnan vastuulle. Kotimaisten kirjastoalan lehtien Signumin, Kirjastolehden ja
Tietoasiantuntijoiden toimituskuntiin osallistui AMK-kirjastolaisia.

3. Kansallinen yhteistyö

Tässä kohdassa mainitaan sellaiset kansallisen yhteistyön muodot ja yhteistyötahot, joita ei ole käsitelty toimintakertomuksen aikaisemmissa
kohdissa.

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry

Arene ry ja Kansalliskirjasto allekirjoittivat kesällä Theseus-sopimuksen. AMKIT-johtoryhmän edustajat kävivät Arenen kokouksessa
raportoimassa AMKIT-konsortion toiminnasta ja suunnitelmista. Käydyissä keskusteluissa sivuttiin myös ammattikorkeakoulujen
rakenteellisen kehittämisen kysymyksiä.

Ammattikorkeakoulujen it-johtajien verkosto AAPA

Ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien AAPA-verkoston kokouksessa helmikuussa oli esillä Theseus, UKJ- hanke ja Finna.
Kokouksessa esitettiin AAPAlle pyyntö nimetä henkilö Theseuksen kilpailutusryhmään. Yhteistyön lisääminen todettiin myös tärkeäksi
tavoitteeksi.

Yhteiskirjastot

AMKIT-konsortion jäsenkirjastoja on mukana vuonna 2011 alkaneessa Yhteiskirjastojen toiminnassa (Fellmannia (Lamk), Lappeenrannan
tiedekirjasto (Saimia), Lapin korkeakoulukirjasto (KTamk, Ramk) ja Tritonia (Vamk, Novia). Vuonna 2013 ryhmä kokoontui kolmesti
Vaasassa, Seinäjoella ja Lahdessa. Kokoukset ovat olleet avoimia AMK-sektorille. Advances in Librarianship, Volume 37 (2013)
-kausijulkaisussa ilmestyi yhteiskirjastojen toimintaa ja erilaisuuksia kuvaava artikkeli.

Kansalliskirjasto

Vuoden aikana järjestettiin kaksi Kansalliskirjaston sektorikokousta ja yksi sektorikohtainen puheenjohtajatapaaminen. Kansalliskirjaston
johtokunta kokoontui kolme kertaa. Kokouksissa käsiteltiin päätösasioina mm. kirjastojen yhteisten palveluiden ohjauksen kehittämistä,
Kansalliskirjaston kulttuuriperintörahaston hoitokunnan kokoonpanoa, Kansalliskirjaston toimintakertomusta vuodelta 2012, Kansalliskirjaston
neuvottelukuntia sekä Kansalliskirjaston ja Helsingin yliopiston tavoiteohjelman tarkistetta ja budjettikehystä vuodelle 2014.

AMK-kirjastot osallistuivat Kansalliskirjaston toteuttamaan kirjastojen kansalliseen käyttäjäkyselyyn, joka toteutettiin maalis-huhtikuussa.
AMKIT-konsortiolla oli kaksi edustajaa kyselyä valmistelevassa ryhmässä.

FinELibin kaksiportainen ohjausjärjestelmä purettiin: aiempien konsortioryhmän ja ohjausryhmän sijaan vuoden alusta lähtien toimii vain
ohjausryhmä, jossa oli AMKIT-konsortion edustus.

Vuoden alussa perustettiin myös uusi Tiedonhallinnan ohjausryhmä, jonka ohjauksessa ovat kansallinen metatietovaranto (Melinda),
Nelli-portaali ja Kansalliskirjaston ylläpitämät julkaisuarkistot. Tiedonhallinnan ohjausryhmässä oli AMKIT-konsortion edustus.

AMK-kirjastolaiset osallistuivat aktiivisesti UKJ-ohjausryhmän ja UKJ-asiantuntijaryhmien toimintaan. Vuoden lopulla OKM:stä tuli tieto, että



UKJ-hankkeen jatko edellyttää korkeakoulujen merkittävää omarahoitusta. Joulukuussa perustettiin UKJ:n kustannus- ja hallintomallia
valmisteleva ryhmä, jossa on kaksi edustajaa kaikilta kirjastosektoreilta.

Linnea2

Linnea2-konsortion kanssa järjestettiin kaksi yhteiskokousta, joissa järjestelmäasioista nousivat erityisesti esiin UKJ ja Voyager-palvelimeen
liittyvät asiat.

Varastokirjasto

Vuoden aikana perustettiin kirjastosektoreiden kokoelmapoliittinen työryhmä, jonka vetovastuu on Varastokirjastolla ja jonka jäseninä toimii
AMKIT-konsortion edustajia.

Varastokirjaston johtokunnassa on AMKIT-konsortion edustus.

Yleisten kirjastojen keskuskirjasto

AMKIT-kirjastoilla oli edustaja Keskuskirjaston ohjausryhmässä. Ryhmä linjaa keskuskirjaston toimintaa ja Kirjastot.fi:n tuottamia palveluja.

 

 



AMKIT-konsortion johtoryhmä  2013 
 

Johtoryhmän  kokoonpano 1.1.2013 – 9.4.2013  

puheenjohtaja: Sinikka Luokkanen (Hämeen amk)  
varapuheenjohtaja: Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 

Jäsen Henkilökohtainen 
varajäsen 

Kausi 

Eeva Klinga-Hyöty (HAAGA-
HELIA amk) 

Maria von Hertzen (Arcada) 2010-2012 

Tuula Snicker (Savonia-amk) Marita Ahola (Vaasan amk) 2010-2012 
Jussi Kärki (Satakunnan 
amk) 

Minna Koistinen (Oulun 
seudun amk) 

2011-2013 

Kaisa Rissanen (Tampereen 
amk) 

Susanna Kinnari (Diakonia-
amk) 

2011-2013 

Kauko Maskulainen 
(Humanistinen amk) 

Marjatta Puustinen (Kemi-
Tornion amk) 

2012-2014 

Riitta-Liisa Karjalainen 
(Kajaanin amk) 

Iiris Kuusinen 
(Kymenlaakson amk) 

2012-2014 

 

  

Johtoryhmän kokoonpano 10.4.2013  – 31.12.2013 (vain tämä kausi)  

puheenjohtaja: Hanna Lahtinen (Laurea-amk) 
varapuheenjohtaja: Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia amk) 
varapuheenjohtaja:Tuula Snicker (Savonia-amk) 

Jäsenet: 
Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk) 
Jussi Kärki (Satakunnan amk)  
Kauko Maskulainen (Humanistinen amk) 
Kaisa Rissanen (Tampereen amk)  

 

 



AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät vuonna 2013 
 
E-aineistoryhmä  

pj Kaisa Rissanen (Tamk), Marita Ahola (Vamk) ja Susanna Kinnari (Diak 30.5.2013 saakka) 

Luettelointiryhmä 

pj Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia), Anna Tommola (Metropolia), Anneli Renfors (Tamk), Pirkko 
Onnela (Lahden amk), Taru Fröjdholm (Centria), Maarit Tuomisto (Mamk), Mervi Kivirinta (Diak), 
Anneli Korhonen (Hamk), Birgitta Kurvinen (Jamk), Leeni Pukkinen (Tamk), Marja Puntalo (Haaga-
Helia ja Silja Saarikoski (Seamk)  

Pedagogiikkaryhmä  

pj Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), Tanja Savolainen (Savonia-amk), Marja-Liisa Timperi 
(Tamk), Teija Harju (Oamk), Katja Laitila (Hamk), Annamari Ikonen (Metropolia amk), Saila 
Veijalainen (Haaga-Helia), Elina Laineenoja (Samk) ja Hannu Kylkisalo (Humak) 

Theseus-ohjausryhmä 

pj Teemu Makkonen (Jamk), Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), opettajajäsen Kaisu Kinnunen 
(Oamk), AAPA (valinta Theseuksen kilpailutuksen jälkeen), Nina Hyvönen (Kansalliskirjasto) 

Theseuksen järjestelmäpalvelujen kilpailutustyöryhmä 

pj Teemu Makkonen (Jamk), Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk), Hellevi Hakala (Metropolia) ja 
Sirkku Blinnikka (Lamk) 25.10.2013 saakka 

Viestintäryhmä  

pj Hanna Lahtinen (Laurea), Päivi Kumar (Metropolia), Tuula Laurila (Haaga-Helia), Malin Vikström-
Orre (Novia), Susanna Niemi-Lahti/Tuija Yläsahra (Jamk), Leena Elenius (Seamk)  

Kreodin toimituskunta 

päätoimittaja Hanna-Riina Aho (Centria), Kirsti Karttunen (Mamk), Minna Marjamaa (Laurea), Tiina 
Mäntylä (Ramk) ja Pirjo Kangas (Humak)  

Järjestelmäkehitystyöryhmä  

pj Jussi Kärki (Samk), Susanna Kinnari (Diak) 30.5.2013 saakka, Mia Kujala (Kyamk), Pertti Föhr 
(Lamk), Jouni Jääskeläinen (Savonia-amk), lisäksi asiantuntijoina Ari Ahlqvist ja Tommi Jauhiainen 
(Kansalliskirjasto) 

AMK-kirjastopäivien 2014 järjestelytoimikunta 

Hanna Lahtinen (Laurea), Eeva Klinga-Hyöty (Haaga- Helia), Hellevi Hakala (Metropolia) ja Maria von 
Hertzen (Arcada)   



AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten 

osallistuminen kirjastoalan kansallisiin toimielimiin vuonna 2013  
 

Kansalliskirjaston johtokunta: Sinikka Luokkanen (Hamk) ja henkilökohtainen varajäsen Jussi Kärki 

Kirjastotoiminnan vaikuttavuuden arviointiryhmä: Sirkku Blinnikka (Lamk), Kari Tiainen (Karelia 
amk) 

FinElib-ohjausryhmä: Tarja Koskimies (Seamk) varajäsenenään Kaisa Rissanen (Tamk), Eeva 
Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) varajäsenenään Maija Koponen (Ramk) 

FinELibin palveluiden ja toiminnan arviointi ja uudistamistyöryhmä: pj Hanna Lahtinen (Laurea), 
Marja Anttonen (Tuamk), Sirkku Blinnikka (Lamk), Maria von Hertzen (Arcada), Susanna Kinnari 
(Diak) 30.5.2013 saakka, Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia), Minna Koistinen (Oamk), Maija Koponen 
(Ramk), Tarja Koskimies (Seamk), Jussi Kärki (Samk) 

FinELibin asiantuntijaryhmissä on ollut edustajia eri amk-kirjastoista: humanistiset tieteet; 
kulttuuriala, luonnonvara-ala, taloustieteet, teknilliset alat, terveystieteet 

Kansallinen kirjastojen käyttäjäkysely 2013: Marita Ahola (Vamk) varajäsenenään Hanna Lahtinen 
(Laurea)  

Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto: Silja Saarikoski (Seamk), Markku Hiltunen (Diak) 

M9000-palvelimen laaturyhmä (CSC): Jussi Kärki (Samk), Jouni Jääskeläinen (Savonia-amk) 

UKJ-ohjausryhmä: pj Sinikka Luokkanen (Hamk), Jussi Kärki (Samk) 

Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeen ohjausryhmä: Jussi Kärki (Samk) 

Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeen asiakasliittymän konsortioryhmä: Jussi Kärki 
(Samk) varajäsenenään Minna Koistinen (Oamk) 

Varastokirjaston johtokunta: Tuula Snicker (Savonia-amk) 

Kirjastot.fi:n ohjausryhmä: Hanna Lahtinen (Laurea) 

Suomen Standardoimisliitto SFS ry:n tietohuoltokomitea: Riitta-Liisa Karjalainen (Kajaanin amk) 

Kansallinen kokoelmapoliittinen työryhmä: Tuula Snicker (Savonia amk), Kari Tiainen (Karelia 
amk) 

 

 

  

 


